quinta-feira, 5 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

								PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO
							ESTADO	DA	BAHIA
					SETOR	DE	CONTRATOS

_CSP___________________________________________________________________________________________
__

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000
Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA Nº: 032/2015           CONTRATO: 087/2015
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA
CONTRATADO: ELIANA MARTINS NASCIMENTO

OBJETIVO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETIVO A LOCAÇÃO DE IMÓVEL,
MEDINDO 10m (Frente) X 13,5m (Fundos) DE CONSTRUÇÃO COM SETE CÔMODOS
COM GARAGEM ONDE FUNCIONARÁ A SECRETARIA DE AGRICULTURA DO
MUNICIPIO, LOCALIZADO NA RUA CARMELINO DOS P. NASCIMENTO RIOS, Nº 102,
CENTRO,  MANOEL VITORINO/BA.

ASSINATURA: 02/01/2015  VIGÊNCIA: 31/12/2015

VALOR: R$ 6.000,00 (Seis Mil reais)

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6940773A0C27F59258E1C36BF862158C

		2015-02-05T13:14:03-0300